Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 6 «Ягодка» общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по социально-личностному развитию детей»

Приказ

02 июня   2021 года                                                                                                № 181

«Об отчислении в связи с завершением обучения»

В соответствии с пунктом 1части 1 статьи 61 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в РФ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения)

обучающихся  по списку  согласно приложению:

№ ФИО ребенка Дата рождения В какое ОУ

отчисляется

1 ………………………………..

регистрационный номер 129
……………. МКОУ «СОШ №6»

2 …………………………………

регистрационный номер 41/189
…………… МКОУ «СОШ №6»

3 ………………………………..

регистрационный номер 108
…………… МКОУ «СОШ №6»

4 ……………………………….

регистрационный номер 28/327-20
…………… В пределах региона

5 ……………………………….

регистрационный номер 16/164
…………… МКОУ «СОШ №4»

6 ………………………………..

регистрационный номер 46/95-19
…………… За пределы региона

7 …………………………….

регистрационный номер 118
……………. МКОУ «СОШ №6»

8 ……………………………….

регистрационный номер 103
   …………….. МКОУ «СОШ №6»

9 ……………………………….

регистрационный номер 75
…………… МКОУ «СОШ №6»

10 ………………………………

регистрационный номер 123
………….. МКОУ «СОШ №1»

11 ………………………………..

регистрационный номер 98
………… МКОУ «Кировский

лицей»

12 …………………………….

регистрационный номер 99
…………..

13 ……………………………………..

регистрационный номер31/179
…………... МКОУ «СОШ №6»

14 ………………………………

регистрационный номер 105
…………... МКОУ «СОШ №6»

15 ………………………………

регистрационный номер 134
…………… МКОУ «СОШ №6»

16 ……………………………….

регистрационный номер 126
…………… МКОУ «СОШ №6»

17 ……………………………….

регистрационный номер 1/149
………….. МКОУ «Кировский

лицей»

18 ……………………………………….

регистрационный номер 34/333-20
…………. МКОУ

«Большесавкинская

ООШ»

19 ……………………………..

регистрационный номер 138
…………… МКОУ «СОШ №6»

20 …………………………………..

регистрационный номер 40/236-18
…………… МКОУ «Кировский

лицей»

2.Исключить обучающихся, указанных в приложении к настоящему приказу, из

списков обучающихся  с 02.06.2021 года.

3.Оформить личные дела обучающихся, указанных в приложении к настоящему

приказу, для передачи в архив.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о заведующего  МКДОУ « Детский сад № 6 « Ягодка»                  Н.А. Михайлова

02 июня  2021 года